dce4a6b9deed6dbf98e762f212443e50
PREGÃO ELETRÔNICO 006/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 025/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: HM CIRÚRGICA LTDA -

DEiMAIS, CNPJ: 30.981.531/0001-73. Valor R$ 147.636,60

(cento e quarenta e sete mil, seiscentos e trinta  e seis
reais e sessenta centavos). Objeto: Contratação de

empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,
ínsumo, materiais hospitalares, radiológicos,

laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a

farmácia básica para atender as necessidades da